

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CARANDAÍ/MG

EDIÇÃO Nº 169 - Quarta - Feira, 14 de Setembro de 2023

## **EXTRATO DE CONTRATO**

ORGÃO CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Carandaí CNPJ: 18.094.797/0001-07. ENDEREÇO: Praça Barão de Santa Cecília, nº68 - Centro, Carandaí/MG. Contrato nº: 0157/2023 Credor: CEDSERV-SEGURANCA DO TRABALHO, CONSULTORIA, SE CNPJ: 47.716.651/0001-46 Assinatura: 12/09/2023 Vigência: 11/09/2024 Processo: 000007123 Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Total: R\$ 193.468,30 (cento e noventa e três mil, quatrocentos e sessenta e oito reais e trinta centavos ) Objeto: A PRESENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRE ESPECIALIZADA EM MEDICINA **EMPRESA** SEGURANÇA DO TRABALHO TEM POR OBJETO A CRIAÇÃO DE PADRÕES DE SSO, ADEQUAÇÃO ÀS NORMAS REGULAMENTADORAS DA PORTARIA DO MINISTÉRIO DO TRABALHO Nº 3.214, MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO LTCAT, INCLUINDO AVALIAÇÕES AMBIENTAIS, ELABORAÇÃO DE AET, ELABORAÇÃO DE MAPA DE RISCOS, TREINAMENTO DE SEGURANÇA DO TRABALHO, ASSESSORAR NOS EVENTOS DECORRENTES DO E-SOCIAL, MEDIANTE ATENDIMENTO PRESENCIAL SEMANAL DISTÂNCIA.

\_\_\_\_\_